АДМИНИС ТРАЦИJI НАВ ОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ LМЯ
КИНЕШЕN4СКОГО МУНИЦИПЛЛЪНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2024 г. j\Ъ 413а

Об ограничении продажи алкогольной, спиртосодержащей продукциил
пива и Ilапитков, изготовляемых на его основе, в местах проведения
праздничных мероприятий

В соответствии с п. 9 статьи 16 Федерального закона от 22.|1.1995
J\Ъ 171-ФЗ (О государственном реryлировании производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции), Законом
Ивановской области от 30.09.2014 J\Ъ 63-ОЗ <Об установлении дополнительных
ограничениЙ времени, мест и условиЙ розничноЙ продажи алкогольноЙ
продукции на территории Ивановской области> и в целях обеспечения
общественного порядка и безопасности населения, Администрация
Наволокского городского поселения постановляет:

1. На основании пункта 5 части 1 статьи 1 Закона Ивановской области от
З0.09.2014 j\b бЗ-ОЗ <Об установлении дополнительных ограничений времени,
мест и условий розничной продажи €Lлкогольной продукциЙ на территории
Ивановской области> не допускается розничная продажа алкогольной
продукции7 июля2024 года с 1 1:00 часов до 19:00 часов на территории Базарной
площади и улице Советская города Наволоки, в связи с проведением
праздничных мероприятий на Базарной площади г. Наволоки, посвященных
празднованию.Щня семьи, любви и верности.

2. Рекомендовать МО МВД России <Кинешемский> обеспечить контроль
за соблюдением установленных дополнительных ограничений времени
розничной продажи €Lпкогольной продукции на территории города Наволоки, в

день проведения праздничного мероприятия, посвященного празднованию Щня
семьи, любви и верности.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
Администрации Наволокского городского поселения (г. Наволоки, ул.Ульянова,
д.ба) и разместить на офици€uIьном сайте Наволокского городского поселения
кинешемского муницип€Lпьного раиона www.navoloki.ru в информационно-

I

l

телекоммуникационной сети (интернет).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постано

Исполняющий полномочия Главы
Наволокского городского поселения Карпова

qЪ:i; и l1a ja}
ý - Ч.sо,lСit)!I] ,-!:: 4 L)ri{o"ro.*?-. -ý{7oej